CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

LOUVOR à nova diretoria da OAB lndaiatuba, que fará a gestão no período de

Janeiro/2019 até Dezembro/2021.

Este grupo presidido pela Viviane Matavelli, teve êxito nas eleições de 2018 e

recebeu a confiança da maioria dos advogados da cidade.

Desta maneira, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência

desses trabalhos, principalmente a grandeza desta nova diretoria e sua equipe.

Sala das Sessões, aos 19 de Dezembro de 2018.

Arthur Machado Spíndola

Vereador

PROT-CMI 2874/2018
19/12/2018 - 16:11

PROT-CMI 2874/2018
19/12/2018 - 16:11

PROT-CMI 2874/2018
19/12/2018 - 16:11
MOC 301/2018